COMUNE DI S|NAGRA
Ginter Mﬁ}%}éﬁ/{f(lﬁ(ﬁ di Medsina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE
Ufficio Polizia Municipale

pec:sinagra.areavigilanza@pec.it e-mail:polizialocale@comunedisinagra.it

Prot. n. T) 963 Sinagra,02.05.2023
IL SINDACO

CONSIDERATO che con ordinanza dirigenziale n.4156 del 05.04.2023 erano stati adottati appositi
provvedimenti che, modificando temporaneamente I'assetto ordinario della viabilita, avrebbero consentito il
regolare svolgimento delle manifestazioni previste per la festa del Patrono “S.Leone” previste il 6, 7 ¢ 8
maggio 2023;

DATO ATTO che si ritiene necessario modificare il punto sub 1) dell’Ordinanza Dirigenziale
4156/2023, cassandolo e sostituendolo integralmente e parzialmente il punto sub 2) e sub 3);

RITENUTO di provvedere in merito,

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e sm.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963,
1. 16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

Per quanto in premessa esposto:

e [l punto sub 1 dell’ordinanza dirigenziale 4156/2023 che recitava “In data 06.05.2023 dalle ore
16,00 e fino al termine della manifestazione la Piazza S. Teodoro, restera chiusa al transito veicolare e
alla sosta. L’accesso alla Via Vittorio Veneto sara garantito dalla via U. Corica transitando in
corrispondenza della Stazione Carabinieri con sospensione temporanea della validita del relativo
divieto di accesso”, € CASSATO.

e In data 06.05.2023 dalle 15,00 ¢ fino al termine della manifestazione in programma la Via
Umberto Corica restera chiusa al transito ed alla sosta dei veicoli nel tratto compreso tra la Stazione
Carabinieri e il ponte sul torrente Immillaro.

e Il punto sub 2) riguardante la manifestazione del 7.05.2023 & modificato nei seguenti termini:
Dalle ore 16,00 e fino al termine della manifestazione in programma nella piazza S.Teodoro sara
interdetto il transito veicolare e la sosta. L’accesso alla Via Vittorio Veneto sara garantito dalla via
U. Corica transitando in corrispondenza della Stazione Carabinieri con sospensione temporanea
della validita del relativo divieto di accesso. Dalle ore 20,00 anche Ia via V. Veneto sara.interdetta
al transito veicolare con divieto di sosta soltanto nel tratto compreso tra I’ex bar Spiccia e la
Farmacia Paratore

e [l Punto sub 3) e modificato nei seguenti termini: dalle ore 20,00 del 7 maggio 2023, alle ore
24,00 dell’8 Maggio 2023, la Via 2° Convento sara percorribile, in entrambi 1 sensi di marcia, con
conseguente divieto di sosta, ambo i lati, per tutte le categorie di veicoli.

Piazza San Teodoro, 1 - 38069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protoccllo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it




- o

I divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione della
necessaria segnaletica stradale. I termini del presente provvedimento potranno subire modifiche che

saranno rese note mediante specifici interventi sulla segnaletica stradale.
DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso, al Servizio di Polizia Municipale, all'ufficio tecnico
comunale, alla locale Stazione Carabinieri, nonché la pubblicazione del presente atto all'albo on-line

dell'Ente e sul sito istituzionale dell’Ente.

Dalla Residenza Comunale, 02.05.2023

;..\
<
A

/;

.
Pravined

&
mBARNA S
e

R

T g,

Piazza San Tecdoro, 1 - 98068 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it




